
  

 UCHWAŁA NR XXVII/158/2008
RADY MIEJSKIEJ w SWARZĘDZU

z  dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie:  zmiany uchwały nr XVII/93/2007r.  Rady Miejskiej 
w Swarzedzu z dnia 10 grudnia 2007r., w sprawie nadania nazwy ulicy na 
terenie Gortatowa

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 13 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co  następuje:

§ 1.

1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 lit c uchwały w następujący sposób:
„działkom gruntu oznaczonym według katastru  nieruchomości  numerami 
143/33, 143/53 część, 12/2 z ark. 1, obręb Gortatowo nazwę Żniwną”.

2. Szczegółowe położenie ulicy określono w załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3.

Uchwała   wchodzi   w   życie   po   upływie   14 dni   od   dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE

W  Gortatowie  zostały  nadane  nazwy  nowo  powstałym  ulicom:  Kosiarzy, 

Bartników  i  Żniwiarzy  nawiązując  do  nazw  już  istniejących  Dożynkowa  Chlebowa, 

Solna. 

Jednakże w sprawie zmiany nazwy ulicy Żniwiarzy wystąpili właściciele nieruchomości 

przyległych do tej ulicy. 

Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz przychylił się do ww. wniosku 

i zaakceptował  zmianę nazwy ulicy ze Żniwiarzy na Żniwną. 

W  związku z tym,  że są to  pierwsze osoby,  które  zamieszkają  przy tej  ulicy 

zmiana nazwy była możliwa.




